
Přijímač WT5 DREAM WiFi & RF 2,4GHz 
Specifikace 

Vstupní napětí: 12-24V DC; Výstupní napětí: 12-24V DC; Výstupní proud: 5x3A 

Max. výstupní zatížení: 5x(36-72W); pro Wifi 2,4G, 5G není podporováno; 

Rozsah stmívání: 0-100 %; 

Ovládání přes aplikaci Tuya. Hlasové ovládání, podpora Amazon Alexa, Google 

Assistant, Tmall Genie. Dálkové ovladače RF přes 2,4GHz. Dosah ovladače až 30m. 

S jedním přijímače lze spárovat max. 10 ovladačů. 

Každý ovladač WT5 může také fungovat jako převodník WiFi-RF a pomocí aplikace Tuya 

APP pak synchronně ovládat jeden nebo více ovladačů RF LED nebo RF LED stmívače. 

Možnost volby pozvolného zapnutí/vypnutí světla na 3s. 

Párování pomocí tlačítka Match s RF ovladačem 
Krátce zmáčkněte tlačítko Match a hned na to tlačítko on/off na ovladači 
jednokanálovém, nebo zónové tlačítko pro ovladače více zónové. 
Odpárování: Zmáčkněte a držte tlačítko Match po dobu 5 vteřin a smažou se veškerá 
spárovaná zařízení. Přijímač zabliká 5x, vše je odpárováno. 
 
Párování pomocí přerušení napájení s RF ovladačem 
Vypněte přijímač z napájení a znovu ho připojte. Ihned zmáčkněte 3x po sobě tlačítko 
on/off na ovladači jednokanálovém, nebo zónové tlačítko pro ovladač více zónové. 
Přijímač zabliká 3x, ovladač je spárován. 
Odpárování: Vypněte přijímač z napájení a znovu ho připojte. Ihned zmáčkněte 5x po 
sobě tlačítko on/off na ovladači jednokanálovém, nebo zónové tlačítko pro ovladač 
vícekanálový. Přijímač zabliká 5x, všechny ovladače jsou odpárovány. 
 

Přidání zařízení Stáhněte si aplikaci Tuya a přidejte zařízení pomocí jedné z metod. 

Nastavte jeden z 5 módů světla DIM, CCT, RGB, RGBW, RGB+CCT 

1: Podržením tlačítka Match/Set po dobu 8-16s, nebo stiskem 2x za sebou  Match/Set: 

Tato operace vymaže předchozí síťové připojení, vstoupíte do režimu Smart 

konfigurave, fialový indikátor LED rychle bliká, výstupní LED blikne 10krát. 

2: Podržením tlačítka Match/Set po dobu 2s: Dojde vždy ke změně z 5 módů světla, 

tato operace automaticky nevymaže předchozí síťové připojení. 

Stiskem tlačítka Match/Set po dobu 5 s:  

Vymažete předchozí síťové připojení, přejdete do režimu konfigurace AP, fialový 

indikátor LED pomalu bliká. Zkuste provést tuto konfiguraci AP, pokud se  Smart 

konfigurace nezdaří. 

Pokud se připojení k síti pomocí aplikace Tuya APP podaří, indikátor RUN LED přestane 

blikat fialově a změní barvu na odpovídající typ světla (bílá: DIM, žlutá: CCT, červená: 

RGB, zelená: RGBW, modrá: RGB+CCT).  

Přidání zařízení bez přístupu k přijímči 

Opakujte zapnutí a vypnutí napájení 5 krát po sobě, rovněž vymažte předchozí síťové 

připojení, vstupte do režimu Smart config, výstupní LED dioda 10krát zabliká. 

 

Další funkce párovacího tlačítka: Lze nastavit dva způsoby sepnutí, okamžité zapnutí 

světla nebo s pozvolný náběh asi 3s. Odpojte přijímač od napájení a opět připojte k 

napájení, potom ihned přidržte tlačítko cca 5s, kontrolní LED 5x zabliká, pusťte a poté 

rychle 3x zmáčkněte párovací tlačítko, kontrolní LED 3x zabliká. Stejným způsobem 

nastavíte zpět původní nastavení. 

 

Párování v aplikci Tuya 

Párování: Krátce stiskněte tlačítko Match na ovladači a okamžitě stiskněte tlačítko 

zapnutí/vypnutí v aplikaci Tuya APP. 

Indikátor LED několikrát rychle zabliká, což znamená, že párování proběhlo úspěšně. 

Odpárování: Stiskněte a podržte tlačítko shody na ovladači po dobu 5 s, indikátor LED 

několikrát rychle blikne, což znamená, že párování bylo smazáno. 

 

 


